
ZARZĄDZENIE NR 257/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2024 rok. 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2023 r. poz.40 z późń.zm ); art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku           
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2023 roku poz. 1270 z późn.zm.); § 11 Uchwały Nr 
CVI/790/2023 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 
i Gminy Staszów na 2024 rok  oraz § 1 Uchwały Nr LXVI/539/2022 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
8 kwietnia 2022 roku w sprawie upowaznienia Burmistrza Miasta i Gminy Staszów do realizacji zadan 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  
Burmistrz Miasta i Gminy Staszów zarządza co nastepuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków Miasta i Gminy Staszów na 2024 rok zgodnie z załącznikiem  Nr 1 

§ 2.  

2. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Miasta i Gminy w Staszowie 
 

Leszek  Kopeć 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 808EE87E-8CEC-43C6-B180-2029BA035531. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 1

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 257/2024

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 16 grudnia 2024 roku

 

 

                    Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2024 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

750      Administracja publiczna       32 591,74      -32 591,74

   75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)       29 500,00      -29 500,00

        3020W Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń        2 700,00            0,00

        4140W Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych            0,00       -2 700,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       -6 300,00

        4260W Zakup energii       20 000,00            0,00

        4300W Zakup usług pozostałych        6 300,00       -9 240,00

        4410W Podróże służbowe krajowe          500,00            0,00

        4480W Podatek od nieruchomości            0,00      -11 260,00

   75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego        2 000,00       -2 000,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia        2 000,00            0,00

        4300W Zakup usług pozostałych            0,00       -2 000,00

   75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego        1 091,74       -1 091,74

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników        1 091,74            0,00

        4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych            0,00       -1 091,74

801      Oświata i wychowanie      197 435,76     -197 435,76

   80101 Szkoły podstawowe       60 078,61      -67 011,75

        3020W Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń        1 100,00       -3 477,42

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników        7 159,18            0,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne       12 074,39            0,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       -2 340,71

        4260W Zakup energii          434,75            0,00

        4280W Zakup usług zdrowotnych            0,00         -125,00

        4300W Zakup usług pozostałych        4 621,58            0,00

        4410W Podróże służbowe krajowe           59,80            0,00

        4430W Różne opłaty i składki            0,00         -296,00

        4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych       25 963,31       -5 418,80

1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 808EE87E-8CEC-43C6-B180-2029BA035531. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 1

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 257/2024

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 16 grudnia 2024 roku

 

 

                    Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2024 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

        4480W Podatek od nieruchomości            0,00          -35,00

        4710W Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający            0,00         -911,49

        4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli        8 665,60      -54 407,33

   80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych        3 209,56       -5 896,22

        3020W Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń            0,00         -742,20

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników        1 785,60            0,00

        4260W Zakup energii            0,00       -1 232,06

        4270W Zakup usług remontowych            0,00         -500,00

        4280W Zakup usług zdrowotnych            0,00         -115,00

        4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        1 423,96            0,00

        4710W Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający            0,00         -149,53

        4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli            0,00       -3 157,43

   80104 Przedszkola      104 626,94      -76 974,50

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników       66 874,64      -25 531,20

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne        8 893,32       -3 665,60

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia            0,00          -72,66

        4240W Zakup środków dydaktycznych i książek            0,00         -662,00

        4260W Zakup energii            0,00      -27 000,00

        4300W Zakup usług pozostałych        4 000,00            0,00

        4410W Podróże służbowe krajowe            0,00         -250,00

        4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych       17 690,42       -2 220,52

        4710W Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          100,00            0,00

        4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli        7 068,56      -17 572,52

   80107 Świetlice szkolne        7 759,50      -18 196,10

        3020W Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń            0,00       -1 066,10

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne        1 916,14            0,00

        4260W Zakup energii            0,00       -4 852,48

2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 808EE87E-8CEC-43C6-B180-2029BA035531. Podpisany Strona 2



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 1

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 257/2024

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 16 grudnia 2024 roku

 

 

                    Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2024 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

        4280W Zakup usług zdrowotnych            0,00         -330,00

        4300W Zakup usług pozostałych            0,00         -831,94

        4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        4 384,07          -56,94

        4710W Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          359,29         -469,63

        4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli        1 100,00      -10 589,01

   80113 Dowożenie uczniów do szkół        1 125,19       -6 584,53

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników        1 025,39       -1 800,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00         -109,70

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy            0,00         -794,51

        4280W Zakup usług zdrowotnych            0,00         -285,00

        4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych           99,80       -1 580,98

        4710W Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający            0,00       -2 014,34

   80148 Stołówki szkolne i przedszkolne        8 617,48       -7 492,99

        3020W Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń            0,00         -722,06

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników        5 513,20            0,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne        1 500,00       -2 000,00

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy            0,00         -133,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia        1 000,00            0,00

        4260W Zakup energii            0,00       -2 202,05

        4280W Zakup usług zdrowotnych            0,00         -710,00

        4300W Zakup usług pozostałych            0,00       -1 352,31

        4360W Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych            0,00         -120,00

        4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          604,28         -166,50

        4710W Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający            0,00          -87,07

   80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
       1 046,49      -10 072,17

        3020W Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń            0,00         -514,75

3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 808EE87E-8CEC-43C6-B180-2029BA035531. Podpisany Strona 3



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 1

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 257/2024

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 16 grudnia 2024 roku

 

 

                    Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2024 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne          446,49         -172,31

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy            0,00         -148,26

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia            0,00         -300,00

        4240W Zakup środków dydaktycznych i książek            0,00         -300,00

        4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych            0,00       -8 116,36

        4710W Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający            0,00          -74,00

        4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          600,00         -446,49

   80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach

podstawowych
      10 971,99       -5 207,50

        3020W Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń            0,00         -841,64

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne          366,54         -122,98

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy            0,00         -317,03

        4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych       10 305,45          -56,93

        4710W Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający            0,00         -119,43

        4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          300,00       -3 749,49

851      Ochrona zdrowia        3 683,64       -3 683,64

   85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi        3 683,64       -3 683,64

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00       -2 631,76

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00         -322,21

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy            0,00         -294,73

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia            0,00         -354,07

        4360W Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych            0,00          -32,24

        4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        3 683,64            0,00

        4520W Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego            0,00          -48,63

855      Rodzina       14 061,72      -14 061,72

   85504 Wspieranie rodziny       10 998,75      -10 998,75

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników        4 580,12            0,00

4
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 808EE87E-8CEC-43C6-B180-2029BA035531. Podpisany Strona 4



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 1

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 257/2024

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 16 grudnia 2024 roku

 

 

                    Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2024 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

        4300W Zakup usług pozostałych        6 418,63            0,00

        4390W Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii            0,00       -3 000,00

        4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych            0,00       -4 580,12

        4480W Podatek od nieruchomości            0,00       -2 820,00

        4510W Opłaty na rzecz budżetu państwa            0,00         -550,00

        4520W Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego            0,00          -48,63

   85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3        3 062,97       -3 062,97

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników          531,77       -2 531,20

        4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        2 531,20         -531,77

900      Gospodarka komunalna i ochrona środowiska        5 000,00       -5 000,00

   90095 Pozostała działalność        5 000,00       -5 000,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia        5 000,00            0,00

        4300W Zakup usług pozostałych            0,00       -5 000,00

OGÓŁEM     -252 772,86     252 772,86

5
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 808EE87E-8CEC-43C6-B180-2029BA035531. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 257/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW z dnia 16 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


